

	Velkoobchodník hledání
	Kontakty
	



	
	
		
	 
			
			
			Notifications

			
				 
			
	
			
			
	
	



	Jazyk	German - Germany
	English - International
	Danish - Denmark
	Polska - Poland
	English - Great Britain
	Dutch - Netherlands
	Dutch - Belgium
	Française - Belgium
	Française - France
	Czech - Czech Republic
	Spanish- Spain
	Swedish - Sweden
	Norwegian - Norway
	Finnish - Finland



	můjSpelsbergmůjSpelsberg






Spelsberg
	Produkty


	Poskytování služeb[image: ]Spojení kompetencí


[image: ]Obrábění CNC

[image: ]Stavba prototypů

[image: ]Speciální barvy + materiály


[image: ]Potisk

[image: ]Vývoj výrobků podle individuálních požadavků zákazníků


[image: ]Montážní servis

[image: ]Zkušební laboratoř


[image: ]Váš vzorek zdarma

[image: ]Balicí servis







	Řešení[image: ]Elektrická instalace

[image: ]Výroba rozvodných zařízení


[image: ]Instalace do betonu

[image: ]Zachování elektrické funkčnosti


[image: ]Průmysl (OEM)

[image: ]E-Mobility







	Novinky[image: ]Nejzajímavější


[image: ]Aktuality


[image: ]Workshop-Videos








	Servis[image: ][image: ]
Stažení

[image: ][image: ]
Plánovací informace


[image: ][image: ]
Vyhledávač produktů

[image: ][image: ]
Konfigurátor


[image: ][image: ]
můjSpelsberg


[image: ][image: ]
Newsletter UPDATE







	O nás[image: ]Kontakty
	Kontaktní formulář
	Sales Partner Worldwide



[image: ]O nás
	Filozofie
	spolehlivý.strhující.zelený.
	Historie
	Zaměstnanci Spelsbergu



[image: ]Závazek kvality
	Příslib kvality
	Kvalita značky
	Test a certifikace
	Vysoce kvalitní elektrická instalace



[image: ]Karièra
	Práce u společnosti Spelsberg












	Produkty

	Poskytování služeb	Spojení kompetencí
	Obrábění CNC
	Potisk
	Montážní servis
	Stavba prototypů
	Vývoj výrobků podle individuálních požadavků zákazníků
	Zkušební laboratoř
	Speciální barvy + materiály
	Balení
	Vzorek


	Řešení	Elektrická instalace
	Betonové konstrukce
	Požární ochrana / Zachování elektrické funkčnosti
	Průmysl
	Výroba rozvodných zařízení
	E-Mobilita


	Novinky	Workshop
	Veletrhy & události
	Zprávy


	Servis	Register pro bulletin
	Stažení
	Vyhledávač produktů
	můjSpelsberg
	Konfigurátor
	Plánovací informace


	O nás	Kontakty	Kontaktní formulář
	Sales Partner Worldwide


	Společnost	Filozofie
	spolehlivý.strhující.zelený.
	Historie
	Zaměstnanci Spelsbergu


	Příslib kvality	Příslib kvality
	Kvalita značky
	Test a certifikace
	Vysoce kvalitní elektrická instalace


	Kariéra	Práce u společnosti Spelsberg







	Výrobky
	Stránky
	Novinky




Další výsledky ve vyhledávači produktů




Go to press area




[image: ]


	Úvodní strana



				Stránka nebyla nalezena
			
Neexistuje žádná stránka, kterou jste prohlíželi. Protože jsme revidovali naše internetové stránky jsou staré URL již není platná. Prosím, použijte navigaci nebo vyhledávací funkce k dosažení požadovaného obsahu. Náš katalog výrobků můžete snadno procházet se náš vyhledávač.

 









      We use cookies.
    

      
      V zájmu zjednodušení používání z vaší strany využívá tento web soubory cookie. Používáním tohoto webu souhlasíte s využíváním souborů cookie z naší strany.
      
    


            Necessary
            


            Statistics
            


            Marketing
            

Save settingsAllow all cookiesConfigure




Produkty	Spojovací krabice
	Malý rozvaděč
	Zásuvkový rozvaděč
	Venkovní skříň
	Průmyslová prázdná skříň
	Skříň elektroměru
	Rozvodná zařízení GTi ISO
	Skříň pro pojistky a spínače AKi
	Skříň s řadovými svorkami
	Protipožární spojovací krabice
	Betonové instalační systémy
	Krabice do dutých stěn
	Kanálové krabice
	Nabíjecí stanice pro kola
	Příslušenství


Poskytování služeb	Spojení kompetencí
	Obrábění CNC
	Potisk
	Montážní servis
	Stavba prototypů
	Vývoj výrobků podle individuálních požadavků zákazníků
	Zkušební laboratoř
	Speciální barvy + materiály
	Balení
	Vzorek


Řešení	Elektrická instalace
	Betonové konstrukce
	Požární ochrana / Zachování elektrické funkčnosti
	Průmysl
	Výroba rozvodných zařízení
	E-Mobilita


Servis	Register pro bulletin
	Stažení
	Vyhledávač produktů
	můjSpelsberg
	Konfigurátor
	Plánovací informace


O nás	Kontakty
	Společnost
	Příslib kvality
	Kariéra


Novinky	Workshop
	Veletrhy & události
	Zprávy



© 2024 Spelsberg

	tiráž
	všeobecné obchodní podmínky
	prohlášení o ochraně dat
	Whistleblower System






Přidat výrobek do seznamu sledovaných položek
Stávající seznamy sledovaných položek



Přidat výrobek


Nový seznam sledovaných položek


Vytvořit nový seznam sledovaných položek




	uspořádat seznam sledovaných položek






	














